## AGENDA DE CONSEJO DIRECTIVO - SERPAR LIMA 2025

N° SESION ORDINARIA	FECHA	LUGAR	PUNTOS	ACUERDOS 2023
1	9/01/2025	Presencial	II Aprobación de la modificación del Texto Unico de Servicios No Exclusivos (TUSNE) referente a los parques San Pedro v	ACUERDO № 01-2025 APROBAR POR UNANIMIDAD el nuevo tarifario (TUSNE) SERPAR LIMA
2	21/01/2025	Presencial	Rosado Cornejo – Huaycan.	ACUERDO Nº 02-2025 APROBAR POR UNANIMIDAD el nuevo tarifario (TUSNE) SERPAR LIMA, referente a los parques Santa Rosa y Pascual Rosado Cornejo – Huaycan.

N° SESION EXTRAORDIN ARIA	FECHA	LUGAR	PUNTOS	ACUERDOS 2023
1	29/01/2025	VIRTUAL	1 Aprobación de los valores de lotes, Bases y Reglamento, así como autorizar a la Gerencia General, derive el expediente de la Subasta N° 001-2025 al Concejo Metropolitano de Lima, para que se apruebe la venta de (159) lotes por Subasta Pública.	<b>ACUERDO N° 03-2025</b> : APROBAR POR UNANIMIDAD la Subasta Pública N° 001 – 2024 – SERPAR LIMA.